
UCHWAŁA NR XL/266/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Skrwilno 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1)), Rada Gminy Skrwilno, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Tomasza Medorowskiego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Skrwilno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2095A2E0-F385-4062-A2E8-EF329A3B9701. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 listopada 2022r. radny Tomasz Medorowski złożył pisemna rezygnacje z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Skrwilno. 

Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) w przypadku rezygncji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rady gminy 
podejmuje się uchwałę w sprawie przyjecia tej rezygnacji nie później niż w ciagu miesiaca od dnia złożenia 
rezygnacji. 

W związku z powyzszym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2095A2E0-F385-4062-A2E8-EF329A3B9701. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



